

# A IDA ApS

Kanehøj-Møllevej 60, 4230 Skælskør

CVR-nr. 30 23 53 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Ida Elisabeth Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A IDA ApS  
Kanehøj-Møllevej 60  
4230 Skælskør

CVR-nr.: 30 23 53 20  
Stiftet: 25. januar 2007  
Hjemsted: Skælskør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ida Elisabeth Rasmussen

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at tilbyde træning, undervisning, handel og service samt hermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.172 mod 89.730 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.848 mod 89.570 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil være fuldt reetableret gennem en rentabel drift i løbet af 2-3 år. Selskabet fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.172</b>	<b>89.730</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.324	-160
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.848</b>	<b>89.570</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>199.848</b>	<b>89.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	199.848	89.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.848</b>	<b>89.570</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.945
Tilgodehavender i alt	0	37.945
Likvide beholdninger	97.852	2.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.852</b>	<b>40.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.852</b>	<b>40.492</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-430.570</u>	<u>-630.418</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-305.570</u></b>	<b><u>-505.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.647	515.866
Anden gæld	<u>24.275</u>	<u>22.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.422</u>	<u>545.910</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>403.422</u></b>	<b><u>545.910</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.852</u></b>	<b><u>40.492</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-630.418	-505.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.848	199.848
	<b>125.000</b>	<b>-430.570</b>	<b>-305.570</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabets forpligtelser overstiger aktiverne pr. 31. december 2021 med kr. 305.570.

Det er ledelsen forventning at selskabets kapitalgrundlag vil være fuldt reetableret indenfor 2-3 år via den rentable drift som blev etableret i 2021.

Selskabet fortsatte drift er sikre ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
